
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Komfortní resort s bazénem v blízkosti písečných
pláží Costa Blanca

Referenční číslo TM20648
Země Španělsko

Region Costa Blanca

Město Torre de la Horadada
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 58 m2 - 82 m2

Cena
166.400 - 223.400 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/01/62-01-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Prostorné prosluněné terasy, některé apartmány navíc disponují vlastní
střešní terasou.
Venkovní relaxační zóna s bazénem, vnitřní vybavená posilovna a další
společné prostory.
Klidnější část obce, přesto vzdálená pouhých 1,4 km od písečných pláží.
Developer nabízí kompletní zařízení nábytkem ve 2 variantách a další
personalizaci apartmánů.
Nouzové tlačítko v apartmánech s 24h asistenční službou a lékařskou
pomocí v případě nouze.
V blízkosti pláží se nachází množství restaurací, barů, lékárna i obchody s
potravinami.
Více než 10 golfových hřišť v okruhu 30 minut.
45 minut od letiště s přímými lety z Prahy a Pardubic.
Kupující neplatí realitní provizi!

O nemovitosti

Představujeme vám atraktivní možnosti bydlení, kde se prolíná přímořský styl s
pohodlím moderního života. Resort se nachází pouhých 1,4 km od písečných
pláží v klidnější oblasti, která je ale pořád na dosah restauracím, barům a
pestrému společenskému životu. Tento komplex s 46 apartmány s 1–2
ložnicemi nabízí příjemné interiéry plné světla, relaxaci u společného
venkovního bazénu, ale také prostorné terasy pro vaše soukromé chvíle
odpočinku včetně střešních teras u některých apartmánů. Otevřete dveře ke
svému vlastnímu kousku pohodlí a pořiďte si druhé bydlení na prosluněných
písečných plážích Costa Blanca.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Umístění

Klidnější část obce vzdálená asi 1,4 km od písečných pláží Costa Blanca. V
okolí pláží naleznete spoustu restaurací, barů a obchodů. Resort leží blízko
dálnice, díky které budete už za 45 minut na letišti v Alicante s přímými lety do
Prahy nebo Pardubic.

Menší přímořská destinace na Costa Blanca ve Španělsku, láká návštěvníky
svými nádhernými plážemi a teplým středomořským sluncem. Mil Palmeras
nabízí idylické prostředí pro odpočinek a relaxaci u tyrkysového moře. Písečné
pláže jsou dobře vybavené s možností pronájmu lehátek a slunečníků, a
zároveň poskytují širokou škálu vodních aktivit pro ty, kteří hledají více
dobrodružství.

Apartmány na prodej

Apartmány s 1–2 ložnicemi a 1–2 koupelnami, prosluněnými terasami, některé
navíc s vlastní střešní terasou.

Standardy a vybavení

Developer nabízí kompletní zařízení apartmánů ve dvou designových balíčcích
Aktual a L-Gance.

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-blanca
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Základní fakta

Počet jednotek: 46
Vybavení apartmánů: možnost kompletního zařízení pomocí dvou
nábytkových balíčků
Vzdálenost k moři: 1,4 km
Vzdálenost k letišti: 45 minut
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz

